Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__» марта 2025 г.                                                                                          № ___

г. Мирный

О закреплении муниципальных

образовательных организаций городского округа

Архангельской области «Мирный», реализующих

образовательные программы дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего

общего образования, за конкретными территориями

Мирного на 2025 год

В целях реализации конституционного права граждан на образование,

на основании подпункта 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации городского

округа Архангельской области «Мирный», реализующие образовательные

программы дошкольного образования, за конкретными территориями Мирного

на 2025 год (приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Закрепить муниципальные образовательные организации городского

округа Архангельской области «Мирный», реализующие образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего

образования, за конкретными территориями Мирного на 2025 год

(приложение № 2 к настоящему постановлению).

 2

3. Настоящее постановление подлежит публикации в средствах массовой

информации и размещению на официальном сайте городского округа

Архангельской области «Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения

«Управление образования и социальной сферы администрации Мирного»

Шкурко С.Н.

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев

Приложение № 1

к  постановлению администрации Мирного

               от «__» марта 2025 года № ___

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных образовательных организаций

городского округа Архангельской области

«Мирный», реализующих образовательные

программы дошкольного образования,

закрепленных за конкретными территориями

Мирного

№

п/п

Наименование

образовательной

организации

Территория Мирного

1.

Муниципальное

казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 1 «Ромашка»

города Мирного

Архангельской области

ул. Космонавтов 2, 4, 5, 6, 8, 12, 14, 16;

ул. Циргвава 3, 4, 5, 6, 7;

ул. Ленина 69, 75, 77.

2.

муниципальное

бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 2

«Центр развития ребёнка

«Солнышко»

г. Мирный

Архангельской области

ул. Циргвава 13, 15, 15-а, 17, 19;

ул. Ленина  57, 59, 61, 65, 67;

ул. Дзержинского 44, 46, 48;

ул. Ломоносова 12, 12-а, 13, 14, 16, 18, 18-а,

20, 22, 24.

3.

Муниципальное

казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 3 «Белоснежка»

города Мирного

Архангельской области

ул. Неделина 4, 6, 8, 14, 16, 17;

ул. Овчинникова 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10;

ул. Мира 5, 5-а, 9, 10,11, 12, 16;

Молодежный переулок 7, 9;

ул. Кооперативная 6;

ул. Лесная 3;

ул. Дзержинского 4, 6, 10, 10-а;

ул. Советская 12, 15,17, 19.

4.

Муниципальное

 казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 7 «Чебурашка»

города Мирного

Архангельской области

ул. Степанченко 1, 3, 5, 6, 8;

ул. Советская 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8-а, 9, 9-а, 10,

11, 13;

ул. Мира 1, 1-а, 3, 3-а;

ул. Ленина 1, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17,

21, 23.

2

5.

Муниципальное

казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 8

«Центр развития ребёнка

«Золотой ключик»

города Мирного

Архангельской области

ул. Ленина 26, 28, 30, 37, 41, 47, 49, 51, 53,

55;

ул. Гагарина 1, 3, 4, 5, 6, 6-а 7, 8, 9, 11, 12,

13, 14, 14-а, 16;

ул. Неделина 22, 24, 25, 26, 30.

Школьный переулок 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16;

ул. Ломоносова 1, 3, 3-а, 4, 5, 6, 8, 9, 9-а,10,

10-а, 11.

6.

Муниципальное

казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 9 «Сказка»

города Мирного

Архангельской области

ул. Степанченко 12, 12-а, 12-б, 16;

ул. Чайковского 2, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14;

ул. Пушкина 1, 3, 4, 6, 7, 9, 11, 15;

ул. Овчинникова 15, 19, 22, 26;

ул. Ленина 25, 27.

____________

Приложение № 2

                                                                                       к постановлению администрации Мирного

                от «__» марта 2025 года № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных образовательных организаций

городского округа Архангельской области

«Мирный», реализующих образовательные

программы начального общего, основного общего

и среднего общего образования, закрепленных

за конкретными территориями Мирного

№

п/п

Наименование

образовательной

организации

Территория  Мирного

1. муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение средняя

общеобразовательная

школа № 1

города Мирного

Архангельской области

ул. Ленина 75, 77;

ул. Космонавтов 2, 4, 5, 6, 8, 12, 14, 16.

2. муниципальное  казённое

образовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 3

города Мирного

Архангельской области

ул. Ленина 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 65, 67, 69;

ул. Гагарина 4, 6, 6-а, 8;

ул. Дзержинского 44, 46, 48;

ул. Циргвава 3, 4, 5, 6, 7, 9, 13, 15, 15-а, 17, 19;

ул. Ломоносова 1, 3, 3-а, 4, 5, 6, 8, 10, 10-а, 12, 12-а,

14, 16, 18, 18-а, 20, 22, 24.

3. муниципальное  казённое

образовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 4

города Мирного

Архангельской области

ул. Советская 3, 5, 7, 8, 8-а, 9, 9-а, 10, 11, 12, 13, 15,

17, 19;

ул. Степанченко 1, 3, 5, 6, 8, 12, 12-а, 12-б;

ул. Дзержинского 4, 6, 10, 10-а;

Молодежный переулок 7, 9;

ул. Мира 9, 11;

ул. Ленина 1;

ул. Кооперативная 6;

ул. Лесная 3.

4. муниципальное казённое

образовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 12

города Мирного

Архангельской области

ул. Степанченко 16;

ул. Советская 4, 6,

ул. Мира 1, 1-а, 3, 3-а, 5, 5-а, 10, 12, 16;

ул. Овчинникова  3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 15, 22;

ул. Пушкина 1, 3, 4, 6, 7, 9, 11, 15;

ул. Чайковского 2, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14;

ул. Неделина 4, 6, 8, 14;

ул. Ленина 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 21, 23,

25, 27.

2

5. муниципальное казённое

образовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 2 города Мирного

Архангельской области

Школьный переулок  4, 6, 8, 10, 12, 14, 16;

ул. Овчинникова 19, 26;

ул. Гагарина 1, 3, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 14, 14-a, 16;

ул. Неделина 16, 17, 22, 24, 25, 26, 30;

ул. Ленина 26, 28, 30, 37, 41;

ул. Ломоносова 9, 9-а, 11, 13.

______________

http://14-a.16.6-a/